coMWçXo 00 curas

CAMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Av. José Grilo - n" 152 - Centro - Cep 29.370-000
Telefone: 028-3547-1310 e 3547-1201

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NQ 004/2021.

PROCESSO ADMINISTRATIVO 26/2021.

PROTOCOLADO SOB O N° 7794/2021.

CONTRATO QUE ENTRE SI CELEBRAM A CÂMARA
MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO ■ ES, E A
EMPRESA RAPHAELLA DIAS CAMPOREZl

A Câmara Municipal de Conceição do Castelo, Estado do Espirito Santo, órgão de
Poder Público Legislativo, com sede à Av. José Grilo, n° 152, Centro, Conceição do
Castelo-ES, inscrita no CNPJ sob o n] 31.726.581/0001-77, neste ato representada por
seu Presidente Sr. Saulo Mareto, brasileiro, casado, inscrito no CPF/MF sob o n°
020.132.277-36, portador da carteira de identidade n^ 1.192.643 SSP/ES, residente e
domiciliado na Comunidade de Taquarussu, Zona Rural, Município de Conceição do
Castelo-ES, CEP 29.370-000, neste ato denominada CONTRATANTE, e de outro lado
a empresa Raphaella Dias Camporezi, com sede à Rua Santa Rita, n° 90, 2° Andar,
Centro, Conceição do Castelo - ES, CEP: 29.370-000, inscrita no CNPJ sob o número
24.209.319/0001-90, neste ato tendo por responsável legal a Sr^ Raphaella Dias
Camporezi, brasileira, união estável, inscrita no CPF n° 130.057.117-90, Cl n o
3.076.770-SPTC/ES, residente e domiciliada em Indaiá, Zona Rural, neste município de
Conceição do Castelo-ES, doravante denominada CONTRATADA, têm entre si justo e
acertado o presente CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO, oriundo do Processo
Administrativo n° 26/2021, protocolado sob o n° 7794/2021, por dispensa de Licitação
em razão do valor, com fundamento no artigo 24, inciso II, da Lei 8.666/93, mediante as
cláusulas e condições seguintes:

CLÁUSULA PRIMEIRA - OBJETO

1.1- Constitui objeto do presente Contrato a Contratação de empresa para prestação
de serviços de regulagem de mesa de áudio e microfones, captura de áudio,
edição e gravação das sessões plenárias (ordinária, extraordinária, especial e
solene) e das audiências públicas, na sessão legislativa de 2021, para fins de
facilitar a lavratura das atas e a disponibilização do áudio em tempo real para
transmissão via web e captura e disponibilização de áudio em tempo real para
transmissão via FM (Rádio Comunitária 87.9), de forma a atender à Câmara

Página 1 de 12

Av. José Grilo, n° 152, Centro. Conceição do Castelo, ES. CEP 29.370-000. Tel: (28) 3547-1310 - Fax:
(28) 3547-1201. E-mail: plccastelo@cmcc.es.qov.br/ Site: www.cmcc.es.gov.br.